

**AlzeCure Pharma AB**  
**Org nr 559094-8302**

## **Årsredovisning för räkenskapsåret 2016-11-22 - 2017-12-31**

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	6
- balansräkning	7
- förändring av eget kapital	8
- kassaflödesanalys	9
- noter	10
- underskrifter	19

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusental kronor.

## **Förvaltningsberättelse**

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2016-11-22 – 2017-12-31.

### **Information om verksamheten**

#### ***Allmänt om verksamheten***

AlzeCure Pharma AB, herefter AlzeCure, bildades 22 november 2016 och har sitt säte i Stockholm. Detta räkenskapsår utgör bolagets första.

AlzeCure arbetar med att utveckla nya läkemedelsterapier för behandling av svåra neurodegenerativa sjukdomar såsom Alzheimers och Parkinsons sjukdom, där det idag finns väldigt begränsad behandling att få.

AlzeCure bedriver forskning i laboratorier belägna i Karolinska Institutet Science Park i Huddinge. AlzeCure har enbart den verkställande direktören som anställd. Övrigt arbete utförs av konsulter ingående i företagets nätverk.

#### ***Verksamhetens utveckling***

AlzeCure siktar på att driva de egna projekten genom preklinisk forskning och utveckling in i tidig klinisk fas.

#### ***Forskning och utvecklingsarbete***

AlzeCures nuvarande forskningsportfölj är fokuserad på innovativa terapier för Alzheimers sjukdom och utveckling pågår nu för att ta fram den första preventiva behandlingen mot sjukdomen samtidigt som ett annat projekt pågår parallellt för att utveckla en ny behandling för att lindra sjukdomens symptom, med signifikant bättre effekt samt mindre biverkningar än befintlig behandling.

Projekt NeuroRestore bygger på stimulering av så kallade neurotrofa signalvägar som spelar en viktig roll i kommunikationen mellan nervceller i hjärnan men också för deras funktion och överlevnad. Dessa system är störda i flera neurodegenerativa sjukdomar vilket bland annat leder till störd kognitiv förmåga, något som detta projekt syftar till att påverka och förbättra. Projektet har under det gångna året genomfört ett antal studier som syftar till att optimera och selektera de bästa substanserna för vidare progress liksom studier för att driva dessa molekyler vidare mot klinisk utveckling och test.

Projekt Alzstatin är inriktat på ett av nyckelfynderna i sjukdomen, nämligen uppbyggnaden av så kallade amyloida plack i hjärnan. Dessa plack är över tid toxiska för hjärnans normala funktion och leder till dysfunktion av hjärnans normala aktivitet. Projektet är inriktat på att

64

blockera denna uppbyggnad av plack och substanserna som valts ut har under det gångna året studerats i olika cell- och djurmodeller för att utvärdera både effekt och säkerhet i olika species. Projektet utvecklas nu vidare under 2018 mot klinisk utvecklingsfas.

Verksamheten stöds genom en kontinuerlig tillgång till viktig kunskap, unika idéer och den senaste teknologin.

AlzeCure, består av ett mycket erfaret team av industriella läkemedelsutvecklare med lång erfarenhet från Big Pharma, samt ett vetenskapligt nätverk som består av världsledande expertis inom neurodegenerativa sjukdomar, både inom preklinisk och klinisk forskning. Denna närhet och integration av klinisk expertis in i AlzeCure möjliggör utvecklingen av nya metoder för att testa terapeutiska koncept och att nya behandlingsmetoder kan testas tidigt i klinik.

## **Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

### ***Kommentarer till resultaträkningen***

AlzeCures resultat för räkenskapsåret uppgår till -10 822. Resultatet per aktie uppgår till -0,57 SEK. Periodens resultat har påverkats positivt av att AlzeCure kvalificerats sig för utbetalningar kopplat till bidrag från Vinnova. Bidragen uppgår till 957 och är redovisade som övriga intäkter.

### ***Investeringar***

Periodens investeringar uppgick till 274 där största delen 250 utgör investering i maskiner. AlzeCure har även förvärvat rätten till ett forskningsprojekt.

### ***Likvida medel, finansiell ställning och kassaflöde***

Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgår till 8 421 och periodens kassaflöde uppgår till 53 952. Likvida medel per den 31 december 2017 uppgår till 53 952. Eget kapital var 51 825 vid periodens slut och soliditeten är 92,6%. Verksamheten under räkenskapsåret är finansierad genom två nyemissioner som tillförde företaget netto 62 647 efter emissionskostnader.

Styrelsens och verkställande direktörens bedömning är att AlzeCures finansiella ställning är tillräckligt stark för att driva projekten framåt mot fas II-studier. Under 2018 kommer olika finansieringsalternativ att utvärderas för att säkerställa fortsatt utveckling samt minimera riskerna som är relaterade till läkemedelsutveckling.

## **Risker och osäkerhetsfaktorer**

### ***Affärsmässiga risker***

De affärsmässiga riskerna, utöver de finansiella riskerna, är främst kopplade till forsknings- och utvecklingsarbetet. Läkemedelsutveckling är generellt sett förenad med en mycket hög risk. Den forskning och utveckling som krävs för att en läkemedelskandidat ska godkännas av myndighet som läkemedel är många såsom att produktutvecklingen försenas, kostnaderna blir högre än förväntat, att läkemedelskandidaterna inte har förväntad effekt och att det visar sig ha oväntade eller oönskade biverkningar.

Läkemedelsindustrin kännetecknas av global konkurrens, snabb teknisk utveckling och omfattande investeringskrav. Det förekommer konkurrenter som har stora ekonomiska resurser och risken finns att konkurrenterna utvecklar läkemedel som påverkar konkurrenssituationen för företaget negativt.

När ett läkemedel blir godkänt kvarstår risken för att den nationella eller internationella försäljningen eventuellt inte uppfyller förväntningarna och att produkten inte blir kommersiellt framgångsrik. Marknadsacceptans och försäljning av ett läkemedel beror på ett antal faktorer, bland annat produktens egenskaper, klinisk dokumentation och resultat, konkurrerande produkter, distributionskanaler, tillgänglighet, pris, subventionering/ersättning samt försäljning- och marknadsföringsinsatser. Dessa omständigheter kan påverka AlzeCures framtida verksamhet, ekonomiska ställning och lönsamhet på ett negativt sätt.

### ***Finansiella risker***

De finansiella riskerna kommenteras i not 12.

## **Utsikter 2018**

AlzeCure avser att fortsätta med sin verksamhet och under året ansöka om tillstånd för att starta fas II-studier. Olika finansieringsalternativ kommer att utvärderas för att säkerställa fortsatt utveckling samt minimera riskerna som är relaterade till läkemedelsutveckling.

AlzeCure räknar inte med att ha några väsentliga intäkter under 2018 förutom offentliga bidrag.

## **Aktien och ägarna**

En större nyemission ägde rum under sommaren och antalet aktieägare överstiger nu 100 stycken. Det finns ingen enskild ägare med större innehav än 15% av kapital eller röster.

## Anställda

Under året har AlzeCures organisation byggts upp för att stå rustad för framtiden. Bland annat rekryterades verkställande direktören Johan Sandin som har en lång och bred erfarenhet och kunskap inom industriell läkemedelsutveckling. För att säkerställa fortsatt rekrytering av nyckelpersoner har även förutsättningar skapats för att kunna ge ut ett incitamentprogram. Detta program har inte utnyttjats under 2017, då det inte varit aktuellt.

## Ekonomisk översikt

	2016-11-22	-2017-12-31
Nettoomsättning		-
Resultat efter finansnetto		-10 822
Soliditet (%)		92,6
Forskningskostnader i procent av rörelsekostnader (%)		93,5

## Förslag till vinstdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Överkursfond	62 458
Årets resultat	<u>-10 822</u>
	<u>51 636</u>

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen disponeras så att

i ny räkning överförs	<u>51 636</u>
	<u>51 636</u>

<b>Resultaträkning &amp; Rapport över totala Resultatet</b>	<b>Not</b>	<b>2016-11-22 -2017-12-31</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>		
Övriga rörelseintäkter	4	<u>968</u>
<b>Summa rörelsens intäkter, m.m.</b>		<b>968</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>	6	
Administrationskostnader	5	- 733
Forskningskostnader		-10 973
Övriga rörelsekostnader		<u>-29</u>
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-11 735</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-10 767</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-55</u>
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-55</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-10 822</b>
<b>Årets resultat &amp; Totalresultat</b>	7	<b><u>-10 822</u></b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2017-12-31</b>
<b>Tillgångar</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<u>Immateriella anläggningstillgångar</u>		
Projekträttigheter	8	<u>17</u>
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>		
Inventarier, verktyg och installationer	9	<u>242</u>
<u>Finansiella anläggningstillgångar</u>		
Andra långfristiga fordringar		<u>7</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>266</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<u>Kortfristiga fordringar</u>		
Övriga kortfristiga fordringar		1 549
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>204</u>
		<u>1 753</u>
<u>Kassa och bank</u>		<u>53 952</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>55 705</u>
<b>Summa tillgångar</b>		<u>55 971</u>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2017-12-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>		
<b>Eget kapital</b>	13	
<u>Bundet eget kapital</u>		
Aktiekapital		189
		189
<u>Fritt eget kapital</u>		
Överkursfond		62 458
Årets resultat		<u>-10 822</u>
		<u>51 636</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>51 825</u>
<u>Kortfristiga skulder</u>		
Leverantörsskulder		1 332
Övriga kortfristiga skulder		77
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10	<u>2 737</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>4 146</u>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<u>55 971</u>

### Förändring av det egna kapitalet

	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Årets resultat	Övrigt fritt eget kapital	Summa eget kapital
<b>Eget kapital 2016-11-22</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Nyemission	189	62 458		0	62 647
Årets resultat			-10 822	0	-10 822
<b>Eget kapital 2017-12-31</b>	<b>189</b>	<b>62 458</b>	<b>-10 822</b>	<b>0</b>	<b>51 825</b>

Kvotvärde 0,01.



<b>Kassaflödesanalys</b>	<b>2016-11-22</b>	<b>-2017-12-31</b>
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Rörelseresultat före finansiella poster		-10 767
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:		
Avskrivningar		8
Erlagd ränta		<u>-55</u>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapitalet</b>		<b>-10 814</b>
Minskning/ökning kundfordringar		
Ökning övriga kortfristiga fordringar		-1 753
Ökning leverantörsskulder		1 332
Ökning övriga kortfristiga rörelseskulder		<u>2 814</u>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-8 421</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>		
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-17
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-250
Placeringar i övriga finansiella anläggningstillgångar		<u>-7</u>
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-274</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>		
Nyemission		<u>62 647</u>
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>62 647</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>53 952</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>		<u>0</u>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b><u>53 952</u></b>

## **Noter, gemensamma för moderbolag och koncern**

### **Not 1 Allmän information**

AlzeCure Pharma AB, organisationsnummer 559094-8302, bildades 22 november 2016 och har sitt säte i Stockholm. Adressen är Hälsovägen 7, 141 57 Huddinge

AlzeCure arbetar med att utveckla nya läkemedelsterapier för behandling av svåra neurodegenerativa sjukdomar såsom Alzheimers och Parkinsons sjukdom, där det idag finns väldigt begränsad behandling att få.

### **Not 2 Redovisnings- och värderingsprinciper**

AlzeCure Pharma AB:s årsredovisning har upprättats enligt Årsredovisningslagen och RFR 2 Redovisning för juridiska personer.

Värdering sker utifrån anskaffningsvärdet.

#### **Utländska valutor**

Transaktioner i utländsk valuta omräknas till den funktionella valutan enligt de valutakurser som gäller på transaktionsdagen eller den dag då posterna omvärderas. Valutakursvinster och valutakursförluster som uppkommer vid betalning av sådana transaktioner och vid omräkning av monetära tillgångar och skulder i utländsk valuta till balansdagens kurs, redovisas i resultaträkningen.

#### **Redovisning av offentliga bidrag**

Offentliga bidrag redovisas till verkligt värde så snart det föreligger rimlig säkerhet att de villkor som är förknippande med bidraget kommer att uppfyllas och därmed att bidraget kommer att erhållas. Bidrag som erhålls för täckande av kostnader redovisas under rubriken övriga intäkter i samma period som kostnaderna uppkommer.

#### **Inkomstskatter**

Redovisning av inkomstskatt inkluderar aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatten redovisas i resultaträkningen, förutom i de fall den avser poster som redovisas direkt i eget kapital. I sådana fall redovisas även skatten i eget kapital.

Uppskjuten skatt redovisas enligt balansräkningsmetoden på alla väsentliga temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det bokförda värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet.

Uppskjuten skatt beräknas med tillämpning av den skattesats som har beslutats eller aviserats per balansdagen och som förväntas gälla när den berörda skattefordran realiserar eller skatteskulden regleras.

Uppskjutna skattefordringar redovisas i den omfattning det är troligt att framtida skattemässiga överskott kommer att finnas mot vilka de temporära skillnaderna kan nyttjas.

Skatteskulder/-fordringar värderas till vad som enligt företagets bedömning skall erläggas till eller erhållas från Skatteverket. Bedömningen görs enligt de skatteregler och skattesatser som är beslutade eller som är aviserade och med stor säkerhet kommer att fastställas.

#### **Immateriella och materiella anläggningstillgångar**

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången. Tillkommande utgifter läggs till tillgångens redovisade värde eller redovisas som en separat tillgång, beroende på vilket som är lämpligt, endast då det är sannolikt att de framtida ekonomiska förmåner som är förknippade med tillgången kommer att komma företaget tillgodo och tillgångens anskaffningsvärde kan mätas på ett tillförlitligt sätt. Utgifter för förbättringar av tillgångars prestanda, utöver ursprunglig nivå, ökar tillgångens redovisade värde. Utgifter för reparation och underhåll redovisas som kostnader i resultaträkningen under den period de uppkommer.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. Linjär avskrivningsmetod används för samtliga typer av materiella tillgångar. Avskrivningstiden för inventarier, verktyg och installationer är fem år.

Utgifter för forskning redovisas som kostnader när de uppstår. Med forskningskostnader avses utgifter för forskning som syftar till att erhålla ny vetenskaplig eller teknisk kunskap.

De immateriella tillgångarna som redovisas i balansräkningen avser förvärvade immateriella tillgångar.

Tillgångens nyttjandeperiod prövas vid varje rapportperiods slut och justeras vid behov. En tillgångs redovisade värde skrivs omgående ner till dess återvinningsvärde om tillgångens redovisade värde överstiger dess bedömda återvinningsvärde.

#### **Nedskrivningar**

Tillgångar som skrivs av bedöms med avseende på värdenedgång närhelst händelser eller förändringar i förhållanden indikerar att det redovisade värdet kanske inte är återvinningsbart. En nedskrivning görs med det belopp varmed tillgångens redovisade värde överstiger dess återvinningsvärde. Återvinningsvärdet är det högre av tillgångens verkliga värde minskat med försäljningskostnader och dess nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärde diskonteras uppskattat framtida kassaflöde till nuvärde med en diskonteringsränta före skatt som återspeglar aktuell marknadsbedömning av pengars tidsvärde och de risker som förknippas med tillgången.

Vid bedömning av nedskrivningsbehov grupperas tillgångar på de lägsta nivåer där det finns i allt väsentligt oberoende kassaflöden (kassagenererande enheter). För tillgångar som tidigare har skrivits ner görs per balansdag en prövning om återföring bör ske.

### **Finansiella instrument**

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar värdepapper, andra finansiella fordringar, kundfordringar, leverantörsskulder, leasingskulder och låneskulder. För finansiella instrument, i huvudsak kortfristiga lån och placeringar där marknadsvärden ej finns noterade, bedöms marknadsvärdet överensstämma med bokfört värde.

Lånefordringar och kundfordringar är finansiella tillgångar som inte är derivat, som har fastställda eller fastställbara betalningar som inte är noterade på en aktiv marknad. Kundfordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra kundfordringar. Poster med förfallodag mer än 12 månader efter rapportperiodens utgång, klassificeras som anläggningstillgång. En reserv för värdeminskning görs när det finns objektiva bevis för att företaget inte kommer att kunna erhålla alla belopp som är förfallna enligt fordringarnas ursprungliga villkor. Reservens storlek utgörs av skillnaden mellan tillgångens redovisade värde och nuvärdet av bedömda framtida kassaflöden.

Likvida medel ingår, i såväl balansräkningen som i rapporten över kassaflöden, och utgör företagets banktillgodohavanden.

Finansiella tillgångar och finansiella skulder redovisas när företaget blir avtalspart i fråga om det finansiella instrumentets avtalade villkor. Dessa värderas vid första redovisningstillfället till verkligt värde justerat för transaktionskostnader. Sådana värderas till verkligt värde vid första redovisningstillfället. Efterföljande värdering av finansiella tillgångar och skulder beskrivs nedan.

Finansiella tillgångar tas bort från rapporten över finansiell ställning när de avtalsenliga rättigheterna avseende den finansiella tillgången upphör, eller när den finansiella tillgången och samtliga betydande risker och fördelar överläts. En finansiell skuld tas bort från rapporten över finansiell ställning när den utsläcks, fullgörs, annulleras eller upphör.

### **Eget kapital**

Eget kapital i företaget består av följande poster:

*Aktiekapital* som representerar det nominella värdet för emitterade och registrerade aktier.

*Överkursfond* som innefattar eventuell premie som erhållits vid nyemission av aktiekapital.

Eventuella transaktionskostnader som sammanhänger med nyemission av aktier dras från överkursen, med hänsyn tagen till eventuella inkomstskatteeffekter.

*Balanserad vinst eller förlust*, dvs alla balanserade vinster/förluster och aktierelaterade ersättningar för innevarande och tidigare perioder samt förvärv av egna aktier. Här ingår också reserver för finansiella tillgångar tillgängliga för försäljning och kassaflödessäkringar sin innehåller vinster och förluster relaterade till dessa typer av finansiella instrument.

Transaktioner med företagets ägare, såsom aktieägartillskott och utdelningar, redovisas separat i eget kapital.

Utdelningar som ska betalas ingår i posten Övriga skulder när utdelningarna har godkänt på en bolagsstämma före balansdagen.

#### **Ersättningar till anställda**

Skulder för löner och ersättningar och betald frånvaro, som förväntas bli reglerad inom 12 månader efter räkenskapsårets slut, redovisas som kortfristiga skulder till det belopp som förväntas bli betalt när skulderna regleras, utan hänsyn till diskontering.

Kostnaderna redovisas i takt med att tjänsterna utförs av de anställda.

Företagets pensionsförpliktelser täcks genom att försäkring tecknats hos försäkringsföretag, dvs endast avgiftsbestämda planer. Pensionskostnaderna belastar rörelseresultatet och redovisas under den period när de anställda utfört de tjänster som ersättningen avser.

#### **Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen upprättas enligt den indirekta metoden. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget inestående bankmedel.

#### **Nyckeltalsdefinitioner**

##### Nettoomsättning

Intäkter för sålda varor och tjänster i huvudverksamheten under aktuell period.

##### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

##### Forskningskostnader i procent av rörelsekostnader

Forskningskostnader dividerat med rörelsens kostnader, vilka innefattar administrationskostnader och övriga rörelsekostnader. I forskningskostnaderna ingår företagets direkta kostnader rörande forskning såsom kostnader för personal, material och externa tjänster.

### Not 3 Uppskattningar och bedömningar

När årsredovisning upprättas måste styrelsen och den verkställande direktören i enlighet med tillämpade redovisning- och värderingsprinciper göra vissa uppskattningar, bedömningar och antaganden som påverkar redovisning och värdering av tillgångar, avsättningar, skulder, intäkter och kostnader. De områden där sådana uppskattningar och bedömningar kan ha störst betydelse för företaget och som därmed kan påverka resultat- och balansräkningarna i framtiden, beskrivs nedan.

#### Betydande bedömningar

Följande är betydande bedömningar som har gjorts vid tillämpning av de av företagets redovisnings- och värderingsprinciper som har den mest betydande effekten på de finansiella rapporterna.

#### *Gränsdragnings mellan forsknings- och utvecklingskostnader*

Fördelningen mellan forsknings- och utvecklingsfaserna i nya utvecklingsprojekt och bestämning av huruvida kraven för aktivering av utvecklingsutgifter är uppfyllda kräver bedömningar.

En viktig del i denna bedömning är när företaget går över från en forskningsfas till en utvecklingsfas då denna gränsdragningsproblematik aktualiseras.

### Not 4 Övriga intäkter

	2016-11-22- <u>-2017-12-31</u>
Offentliga bidrag: Vinnova	957
Valutakursvinster	<u>11</u>
Summa	<u>968</u>

### Not 5 Ersättning till revisorerna

	2016-11-22- <u>-2017-12-31</u>
<u>Grant Thornton Sweden AB</u>	
Revisionsuppdraget	65
Övriga tjänster	=
Summa	<u>65</u>

**Not 6 Löner, andra ersättningar och sociala kostnader**

	2016-11-22	<u>-2017-12-31</u>
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	-	-
Män		<u>0,3</u>
Totalt		<u>0,3</u>
<b>Löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader</b>		
Löner och ersättningar till styrelsen och verkställande direktören	272	
Löner och ersättningar till övriga anställda		=
		272
Sociala avgifter enligt lag och avtal	85	
Pensionskostnader		<u>81</u>
Totalt		<u>438</u>
<b>Styrelseledamöter och ledande befattningshavare</b>		
Antal styrelseledamöter på balansdagen		
Kvinnor	1	
Män		<u>2</u>
Totalt		<u>3</u>
Antal verkställande direktörer och andra ledande befattningshavare		
Män		<u>1</u>
Totalt		<u>1</u>

**Not 7 Skatt på året resultat**

	2016-11-22
	<u>-2017-12-31</u>
Aktuell skatt	-
Uppskjuten skatt	=
<b>Summa</b>	-
<b>Avstämning av effektiv skatt</b>	
Teoretisk skatt:	
Resultat före skatt	-10 822
Skatt enligt gällande skattesats	2 380
<i>Skatteeffekt av:</i>	
Ej avdragsgilla kostnader	-1
Uppskjutna skattefordringar som ej redovisas	-
Skatt från tidigare år	-
Underskottsavdrag	=
<b>Summa</b>	-

**Not 8 Projekträttigheter**

	2016-11-22
	<u>-2017-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	-
Årets anskaffning	<u>17</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17
Ingående avskrivningar	-
Årets avskrivningar	=
Utgående ackumulerade avskrivningar	-
Utgående restvärde enligt plan	<u>17</u>



## Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

	2016-11-22	<u>-2017-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden		-
Årets anskaffning		<u>250</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden		250
Ingående avskrivningar		-
Årets avskrivningar		<u>-8</u>
Utgående restvärde enligt plan		<u>242</u>

## Not 10 Eget Kapital

År Händelse	Emitterat belopp (kr)	Totalt aktiekapital (kr)	Totalt antal aktier	Kvotvärde (kr)
2017 Nybildning		50 000	50 000	1,0
2017 Split			5 000 000	0,01
2017 Nyemission	24 000	74 000	7 400 000	0,01
2017 Nyemission	<u>70 028 000</u>	<u>188 880</u>	<u>18 880 000</u>	<u>0,01</u>
<b>Vid periodens utgång</b>	<b><u>70 052 000</u></b>	<b><u>188 800</u></b>	<b><u>18 880 000</u></b>	<b><u>0,01</u></b>

## Not 11 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Det finns inga ställda säkerheter och styrelsen har inte identifierat några eventalförpliktelser.

## Not 12 Finansiell riskhantering och företagets rutiner för kapitalförvaltning

Företaget utsätts genom sin verksamhet för olika finansiella risker så som marknadsrisk (omfattande valutarisk i kassaflödet), kreditrisk samt likviditetsrisk.

Marknadsrisken består framförallt av valutarisker. Företaget samarbetar med internationella parter och viss exponering för fluktuationer i olika valutor, och då främst avseende GBP, USD och EUR förekommer. Valutarisk uppstår genom framtida affärstransaktioner samt redovisade tillgångar och skulder. Omfattningen av företagets verksamhet innebär för närvarande att nettoexponeringen i utländska valutor är begränsad.

Kreditrisken för likvida medel anses vara försumbar, eftersom motparterna är välrenommerade banker med höga kreditbetyg av externa bedömare.

Finansieringsrisken utgör förmågan att kunna finansiera projekten fram till kommersialisering.

Likviditetsrisken är att företaget inte kan uppfylla sina förpliktelser. Företaget hanterar denna risk genom att övervaka och prognostisera inbetalningar och utbetalningar i den dagliga verksamheten.

Företaget bedriver inte aktivt handel med finansiella tillgångar i spekulationssyfte.

Målet med kapitalförvaltningen är att verksamheten ska finansieras med eget kapital.

### **Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

2017-12-31

Upplupna semesterlöner	33
Upplupna sociala avgifter, löneskatt	101
Förutbetalda offentliga bidrag	1 843
Upplupna kostnader externa tjänster	<u>760</u>
Summa	<u>2 737</u>

### **Not 14 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser har uppkommit efter balansdagen.

**Not 15 Godkännande av årsredovisning**

Företagets årsredovisning för räkenskapsåret 2016-11-22 – 2017-12-31 godkändes av styrelsen och verkställande direktören den 19 februari 2018.

Stockholm 2018-02-19



Thomas Pollare  
Styrelsens ordförande



Annigje van Es Johansson



Ragnar Linder



Johan Sandin  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2018-02-05  
Grant Thornton Sweden AB



Micael Schultze  
Auktoriserad revisor
